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Inauguracja kampanii wojewody
Konferencja inaugurująca kampanię wojewody Bożentyny Pałki-Koruby oraz Świętokrzyskiego Związku
Pracodawców Prywatnych „Lewiatan" pod hasłem „Świętokrzyskie Horyzonty Przedsiębiorczości" odbyła się w
hotelu „Aviator” w podkieleckiej Dąbrowie.

Konferencja inaugurująca kampanię wojewody Bożentyny Pałki-Koruby oraz
Świętokrzyskiego Związku Pracodawców Prywatnych „Lewiatan" pod hasłem
„Świętokrzyskie Horyzonty Przedsiębiorczości" odbyła się w hotelu „Aviator"
w podkieleckiej Dąbrowie.
Celami kampanii są wsparcie i zintegrowanie świętokrzyskiego środowiska biznesu.
wypracowanie platformy współpracy między parlamentarzystami, administracja
rządową i przedsiębiorcami w zakresie proponowania probiznesowych rozwiązań
legislacyjnych, promocja idei przedsiębiorczości wśród młodych mieszkańców
województwa świętokrzyskiego, promocja idei społecznej odpowiedzialności biznesu
oraz wspieranie osób dyskryminowanych na rynku pracy. - Wychodząc naprzeciw
oczekiwaniom przedsiębiorców z województwa świętokrzyskiego postanowiliśmy zająć
się podstawowymi zagadnieniami, które stanowią największe trudności w płaszczyźnie
biznesu . Chcemy poszukać wspólnej platformy dla przedsiębiorców, przedstawicieli
biznesu oraz grupy parlamentarzystów reprezentujących nasz region, po to, aby,
wzajemna wymiana pozwoliła na korektę legislacyjną w obszarach ustawowych i ustrojowych. Naszym celem jest też nauka,
edukacja i wskazywanie dobrych praktyk oraz informowanie w jaki sposób odnajdywać się w biznesie - mówiła wojewoda.
Podczas kampanii organizowane będą m.in. cykliczne spotkania ze świętokrzyskimi parlamentarzystami, które będą
zmierzały do stworzenie platformy wymiany poglądów i informacji oraz integrowania parlamentarzystów wokół priorytetów
rozwojowych województwa świętokrzyskiego. Kampania to także konkursy dla mieszkańców województwa oraz działania
promujące wiedzę na temat przedsiębiorczości.
W konferencji, oprócz wojewody, udział wzięli Tomasz Tworek prezes ŚZPP „Lewiatan" i prof. Stanisław Adamczak, rektor
Politechniki Świętokrzyskiej, która została partnerem kampanii. Po spotkaniu odbyła się konferencja rozpoczynająca projekt
będący elementem kampanii „Mamy pracujące mamy". Konferencja miała na celu zaprezentowanie głównych założeń
projektu oraz przedstawienie wyników przeprowadzonych badań fokusowych dotyczących polityki świętokrzyskich
przedsiębiorców wobec pracujących matek.
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